



Pittsburgh med Omnejd

visitpittsburgh.com



Pittsburgh med omnejd är fullt av överraskande sevärdheter.

Upplev stadens pulserande liv och den pittoreska, avkopplande atmosfären på landsbygden. Vare sig Pittsburgh är er destination eller ett uppehåll på vägen finns det många fina möjligheter att utforska, upptäcka och ha kul.

AVSTÅNDSTABELL

Cleveland, OH	172 km
Buffalo, NY	266 km
Columbus, OH	330 km
New York City, NY	624 km
Philadelphia, PA	563 km
Toronto, Ontario, Canada	426 km
Washington, DC	467 km
Baltimore, MD	402 km

Allegheny County och staden Pittsburgh, Pennsylvania



Många har upptäckt att Pittsburgh är den perfekta kombinationen av nytt och annorlunda och gammalt och

beprövat. Pittsburgh, utsedd till ett av de "bästa resmålen i världen" av reseguiden *Frommer's*, är en stad fylld med sevärdheter till rimligt pris – utomordentliga museer, ett livligt kulturdistrikt, eklektiska stadsdelar – plus unika attraktioner som man inte hittar någon annanstans. Pittsburgh bjuder på en hisnande utsikt från PNC Park (utsedd till den bästa basebollarenan i Major League Baseball), originalkonst på Andy Warhols-museet och en färd uppför bergsslutningen på 130-åriga "Incline" (Funicular) – och ger alla besökare den unika upplevelse de längtat efter. Pittsburgh är en trevlig överraskning!

VisitPittsburgh

1-877-LOVE PGH (568-3744) • visitpittsburgh.com



Detta dokument är översatt med högsta möjliga kompetens. Vi beklagar eventuella felaktigheter i dialekt, uttrycksätt eller ordval.

dröm om allt ni kan göra här



For visitors from SWEDEN



Armstrong County, Pennsylvania



Armstrong County, sedan länge känt för sitt vackra landskap, genomskärs av den mäktiga Allegheny-floden och ligger bara 40 minuter

nordost om Pittsburgh. Här vimlar det av intressanta aktiviteter... BILA RUNT i det rullande landskapet, FISKA i våra vackra vattendrag, VANDRA och CYKLA på slingrande skogsstigar, SPELA GOLF på en av de många golfbanorna, ÅK TÅG på den natursköna järnvägen vid Kiski Junction, SÖK efter släktingar i våra släktforskningsarkiv och UPPTÄCK alla fritidsaktiviteter som väntar.

Låt Armstrong Countys omväxlande natur bli platsen för ert nästa äventyr! Vi hälsar er hjärtligt välkomna att BESÖKA OSS; LEKA OCH UPPTÄCKA... i hjärtat av västra Pennsylvania.

Armstrong County Tourist Bureau
1-888-265-9954 • armstrongcounty.com



Beaver County, Pennsylvania



Bara några minuter norr om Pittsburgh finns Beaver County – en av regionens bäst bevarade hemligheter. Mellan rullande kullar,

lövskog och floddalar gömmer sig historiska minnesmärken och moderna utflyktsmål i en pittoresk småstadsmiljö. Bland våra sevärdheter finns Old Economy Village, med historiska Harmony Society och Riverfront Antique Mall, den största antikmarknaden i västra Pennsylvania. Om ni tycker om historia och konst kommer ni att gilla ett besök på Merrick Art Gallery, med över 200 tavlor, och Beaver Area Heritage Museum, inhyst i en renoverad järnvägsstation som är 90 år gammal.

Beaver County Recreation & Tourism Department
1-800-342-8192 • visitbeavercounty.com



Butler County, Pennsylvania



Äventyren väntar på er i Butler County! Butler

County ligger bara 20 minuter från Pittsburgh och här väntar en mängd attraktioner, från Pennsylvanias enda skyddade prärie vid Jennings Environmental Center, till en leksaksaffär inhyst i ett bombplan! Utforska Harmony, västra Pennsylvanias första nationalhistoriska område eller besök delstatens största konstgjorda sjö i Moraine State Park. Butler County har två fina vingårdar, två

utomordentliga bryggerier, ett glasbläseri i världsklass, tolv golfbanor och Maridon Museum, det enda museet i området för kinesisk och japansk konst och kultur. Butler Countys hotell, vårdshus och campingplatser väntar på att hälsa er välkomna till vårt hörn av världen.

Butler County Tourism & Convention Bureau
1-866-856-8444 • VisitButlerCounty.com



Greene County, Pennsylvania



Greene County, som gränsar till West Virginia i väster och söder, sträcker sig över en yta på 900 kvadratkilometer med rullande kullar och bildar hörnstenen i

Keystone State, det enda vinkelrätta hörnet av Pennsylvania. Western Greene County utmärker sig genom sina många naturstigar, där man finner perfekta exemplar av sällsynta och utrotningshotade växter, plus Jacktown Fair, en marknad som är känd för att vara den marknad som varit kontinuerligt öppen längst i världen. I Waynesburg-området finns flera progressiva industriområden och teknikkorridorer. Njut av landsbygden genom att bo på ett bed & breakfast på en bondgård eller gör ett besök på en av våra vingårdar. Greene Countys 40 000 invånare hälsar er välkomna att jaga i våra jaktmarker eller besöka våra täckta broar, museer och bibliotek samt våra många mässor, marknader och festivaler som anordnas varje år.

Greene County Tourist Promotion Agency
724-627-TOUR (8687) • greenecountytourism.org



Indiana County, Pennsylvania



Indiana County är beläget i sydvästra Pennsylvania vid foten av Allegheny Mountains. Här finns vacker natur och spännande attraktioner för

alla. Kom och besök Indiana County och utforska vår kultur och historia, vårt arv och våra fritidsaktiviteter. "Livet är underbart i Indiana County!" Besök Jimmy Stewarts hemstad, Amish-samhället i Smicksburg, de täckta broarna, historiska sevärdheter, över 95 kilometer av vandrings- och cykelleder, festivaler, parker, fiske, golf och teater vid Indiana University of Pennsylvania, allt i "världens största julgransområde". Vi hälsar er välkomna att uppleva gästfriheten och charmen i vår hembygd.

Indiana County Tourist Bureau
1-877-746-3426 • visitindianacounty.org



Laurel Highlands, Pennsylvania



Pennsylvanias Laurel Highlands är en pittoresk lekplats med många möjligheter! Vårt område ligger

sydost om Pittsburgh och består av tre län som har de vackra majestätiska bergen gemensamt. Besök våra semesterorter, festivaler, nöjes- och djurparker, vår levande historia inklusive återuppföranden av det fransk-indianska kriget, historiska hjältedåd, teater, konst och ett fantastiskt friluftsliv. Kom och åk flotte på våra forsar, utforska våra vandrings- och cykelleder längs Great Allegheny Passage eller besök våra spännande skidbackar, däribland den

största skidorten i Pennsylvania. Se våra arkitektoniska mästerverk, tre hus ritade av Frank Lloyd Wright, inklusive Fallingwater®, en dramatisk byggnad som ser ut att sväva över ett vattenfall. Det är hög tid att besöka oss och "utforska våra årstider" och skapa fantastiska minnen!

Laurel Highlands Visitors Bureau
1-800-333-5661 x108
laurelhighlands.org



Lawrence County, Pennsylvania



Utfärder på småvägarna i Lawrence County ger en glimt av livet i Amish-byggnaden Old Order Amish, den tredje största i landet. Stanna till i byarna Volant och New Wilmington eller besök labyrinten i Villa Maria Retreat Center. Imponeras av arkitekturen i Scottish Rite Cathedral, de viktorianska residensen samt "fyrverkerierna" som visas varje kväll i New Castle. Avsätt tid att rida på kamelerna i Living Treasures Animal Park, köra igenom den täckta bron i McConnell's Mill State Park, se en teaterföreställning i New Castle Playhouse eller paddla kanot på Connoquenessing Creek nära Ellwood City. Fullborda vistelsen med ett besök på Statues of Liberty i New Castle och Ellwood City.

Lawrence County Tourist Promotion Agency
1-888-284-7599 • VisitLawrenceCounty.com



Mercer County, Pennsylvania



Mercer County är beläget där de två motorvägarna I 79 och I 80 korsar varandra, bara en timme norr om Pittsburgh, och är berömt för sin shopping och sitt natursköna landskap. Här finns spännande affärer som Meyers, världens största skoaffär, Prime Outlets vid Grove City med över 140 affärer; Kraynak's med vackra Santa's Christmasland och Easter Bunny Lane och The Winner, världens största billighetsaffär för kläder. Andra attraktioner är Slovak Folk Crafts för vacker hemslöjd, Wendell August Forge, där man kan se handsmidda metallarbeten, viktorianska Mercer och Courthouse Square och de alltid lika läckra rundvandringarna på choklad- och godisfabrikerna på Daffin's eller Philadelphia Candies.

Mercer County Convention & Visitors Bureau
1-800-637-2370 • visitmercercounty.com

Washington County, Pennsylvania

Washington County, som ligger strax söder om Pittsburgh, hälsar er välkomna att besöka historiska bosättningar och byggnader som är



amerikanska milstolpar. Vår guidade rundtur, "Dawn's Early Light", tar er från gamla Meadowcroft Rockshelter till hus från Whiskey Rebellion och transporterar er tillbaka till våra tider via Underground Railroad på Pennsylvania Trolley Museum. Avsluta



dagen med ett teaterbesök på Little Lake Theatre, spela på Meadows racino eller se en baseballmatch med det professionella laget Wild Things. Allt finns här i korsningen mellan motorvägarna 70 och 79 – i korsningen mellan milt och vilt.

Washington County Tourism Promotion Agency
1-866-927-4969
visitwashingtoncountypa.com